
令和 3 年 4 月吉日 
各   位 
 

日本大学馬術 部        
監督  諸岡  慶        

 
 
令和 4 年度日本大学馬術部第 1 回トライアウト実施について（お知らせ） 

 
拝啓 春風駘蕩の候，皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び

申し上げます。 

本来，日本大学競技部推薦入学試験の出願要件には，競技大会での成績等が必

要でありますが，令和 4 年度入学試験では当該競技大会の成績によらず，個別

相談によりこちらより伺って技術試験をさせていただく等の対応をしておりま

す。今回，これと並行して下記のとおりトライアウトを実施いたしますのでご連

絡申し上げます。 

皆様が今日まで研鑽してきた馬術を大学進学後も続けていただけるよう全力

でサポートをしてまいりますので関心のある方は是非，ご連絡を頂きますよう

よろしくお願い申し上げます。 

末筆ですが，一日も早く新型コロナウイルスが終息し，ご活躍されることを祈

念いたしますとともに，お会いできることを楽しみにしております。 

  
敬 具 

記 
 
日  時   令和３年 8月 9日（月）～8月 10日（火） 

集合時間：10:00 

場  所   日本大学馬術部 

       〒252-0813 

神奈川県藤沢市亀井野８４０番地 

TEL 0466-81-0288 

実施内容   馬場運動，障害ショートコース走行，面談，作文等 

申し込み   日本大学馬術部ホームページのフォーマットからの申込 

もしくは，上記住所までエントリーシートをご送付ください。 

 

※お問い合わせがありましたら，以下までご連絡お願いします。 

 

コ ー チ   小川登美夫 電話 03-5275-8279（大学） 

渉  外   平山 直人 電話 0466-81-0288（馬術部） 

  

以  上 


